
Servidor SIAPE CAMPUS DE ORIGEM CAMPUS DE DESTINO DATA DE NASCIMENTO HOMOLOGAÇÃO

NÃO HOUVE INSCRITOS NESTA CHAMADA N°12/2019 ADMINISTRAÇÃO TEIXEIRA DE FREITAS

43816

Gleisy Vieira Campos 3064661 AEE SENHOR DO BONFIM URUÇUCA 21/8/2018 21/8/2018 28/7/1977 não

NÃO HOUVE INSCRITOS NESTA CHAMADA N°12/2019 ITABERABA
SANTA INÊS

NÃO HOUVE INSCRITOS NESTA CHAMADA N°12/2019 AGRIMENSURA URUÇUCA
GUANAMBI

Vinícius Reis De Figueirêdo 1600813

AGRONOMIA

SANTA INÊS

URUÇUCA

1/1/2010 1/1/2010 7/11/1980 sim
Fabiana Santos Da Silva 2273374 BOM JESUS DA LAPA 18/12/2015 18/12/2015 28/4/1981 Sim

Marcos Paulo Leite Da Silva 1305544 XIQUE-XIQUE 9/1/2017 9/1/2017 15/9/1978 Sim
Marta Cristina Silva Carvalho 1003710 TEIXEIRA DE FREITAS 14/3/2018 16/10/2018 21/11/1985 Sim

Emile Suze Da Paz Santos 2356209
AGRONOMIA

XIQUE-XIQUE
ITAPETINGA

16/01/17 16/01/17 6/1/1976 sim
Denise De Jesus Lemos Ferreira 1011975 XIQUE-XIQUE 15/03/18 15/03/18 30/6/1984 sim

Heliselle Cristine Ramires Da Rocha 1951753 BOM JESUS DA LAPA 14/08/19 14/08/19 19/11/1986 sim

NÃO HOUVE INSCRITOS NESTA CHAMADA N°12/2019 AGRONOMIA BOM JESUS DA LAPA

Rita Vieira Garcia 1051971

ALIMENTOS

SANTA INÊS

GOVERNADOR MANGABEIRA

1/1/2010 4/3/1998 16/6/1966 sim
Gleice Valéria Pacheco Gomes 1785990 SENHOR DO BONFIM 10/5/2010 10/5/2010 7/9/1980 sim

Andrea Lobo Miranda 1093387 SANTA INÊS 15/3/2018 15/3/2018 26/6/1986 sim
Ícaro Pereira Silva 1297040 SANTA INÊS 11/9/2019 11/9/2019 13/12/1987 sim

Gracy Karla da Rocha Cortes Souza 1121778 ALIMENTOS XIQUE-XIQUE GUANAMBI 7/3/2018 7/3/2018 1/5/1985 sim
Ana Carolina Oliveira 3033438 ITABERABA 15/3/2018 15/3/2018 23/2/1984

Sim

Juliana Carvalhais Brito 3028404 BIOLOGIA BOM JESUS DA LAPA ITABERABA 12/3/2018 12/3/2018 28/7/1983 sim

NÃO HOUVE INSCRITOS NESTA CHAMADA N°12/2019 BIOLOGIA SANTA INÊS

Cecilia Nunes da Silva 3050892 EDUCAÇÃO FÍSICA ITABERABA VALENÇA 25/5/2018 25/5/2018 29/11/1998 sim

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TÉCNICA E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
Rua do Rouxinol,115 - Bairro do Imbuí - CEP: 41720052 - Salvador-BA

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO – IF Baiano, no uso de suas atribuições legais, torna público Homologação das Inscrições da Chamada Pública nº 12/2019, do Edital de Remoção nº 112/2018, referente 
ao cargo de Professor de Ensino, Básico, Técnico e Tecnológico:

CARGO
DOCENTE EBTT

ENTRADA EM 
EXERCÍCIO NO IF 

BAIANO

ENTRADA EM 
EXERCÍCIO NO 

CAMPUS ATUAL



Fábio Galvão Brito 1231137 INFORMÁTICA XIQUE-XIQUE BOM JESUS DA LAPA 8/3/2018 8/3/2018 10/12/1987 sim

NÃO HOUVE INSCRITOS NESTA CHAMADA N°12/2019 INFORMÁTICA TEIXEIRA DE FREITAS

NÃO HOUVE INSCRITOS NESTA CHAMADA N°12/2019 LETRAS/LIBRAS

ALAGOINHAS
ITABERABA
SANTA INÊS
SERRINHA

TEIXEIRA DE FREITAS
VALENÇA

Rudhero Monteiro dos Santos 3028428 MATEMÁTICA SANTA INÊS URUÇUCA 12/3/2018 12/3/2018 sim

NÃO HOUVE INSCRITOS NESTA CHAMADA N°12/2019 MEIO AMBIENTE XIQUE-XIQUE

Jocemara Nascimento dos Santos 3028784 PEDAGOGIA XIQUE-XIQUE VALENÇA 14/3/2018 14/3/2018 não

NÃO HOUVE INSCRITOS NESTA CHAMADA N°12/2019 PEDAGOGIA BOM JESUS DA LAPA

NÃO HOUVE INSCRITOS NESTA CHAMADA N°12/2019 QUÍMICA ITAPETINGA

Salvador-BA, 18 de dezembro de 2019

Original Assinado
Marcelito Trindade Almeida

Reitor Substituto


	Plan1

